АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 августа 2015 г.  №29

Об утверждении  Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых Администрацией  Ключевского

сельсовета Горшеченского района Курской области

В целях реализации Федеральным законом Российский Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского
Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ключевского сельсовета
Горшеченского района Курской области.

2. Постановление Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области № 15 от 02.02.2015
года «Об утверждении  перечня муниципальных услуг, предоставляемых  Администрацией  Ключевского сельсовета
Горшеченского района Курской области»-  считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном Интернет – сайте
администрации Ключевского сельсовета  Горшеченского района Курской области.

Глава Ключевского сельсовета  Т.И.Миронова